
1/1

Usnesení z jednání rady č. 15/2019

městyse Březno, které se uskutečnilo dne 24. 7. 2019

RM 15/7/2019 RM 15/03/2019  Rada schvaluje Dodatek č. 4121402309 ČEZ Distribuce připojení
požární zbrojnice par.č. 52 k.ú. Březno u Mladé Boleslavi

RM 15/8/2019 RM 15/6/2019 - Rada schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě na výstavbu ČOV

RM 15/10/2019 RM 15/01/19  Rada souhlasí s umístěním rekreačního objektu na pozemku 130/4 ve
vlastnictví obce v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi.

RM  15/12/2019  RM  15/04/2019   Rada  schválila  zakoupení  příkopového  mulčovače  s
příslušenstvím včetně dopravy od firmy OK-Traktory Petr Bareš celkové náklady 48.020 Kč včetně
DPH.

RM 15/13/2019 RM 15/02/19 Rada městyse souhlasí se změnou termínu DIO Rabakov - Prodašice

RM 15/16/2019 RM 15/01/2019 - 

Rada městyse Březno považuje připomínku p.Chumlena ke změně vyúčtování stočného za období
18.12.2018 – 4.6.2019 za nerelevantní.

Při vyúčtování stočného na konci kalendářního roku při změně ceny , sice dochází k určitému 
mírnému znevýhodnění odběratelů v řádu jednotek korun , ale  vzhledem k výši dotace, kterou
zastupitelstvo  schvaluje při kalkulování stočného na další období ( viz. přiložená tabulka) nelze
v žádném případě hovořit o chybě v účtování stočného  na úkor občanů. 

 
Barbora Adamcová - starostka

 


